
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 станицы Переправной 

муниципального образования Мостовский район 

 

Приказ 

 

от 29.03.2018 года                                                               № 348 

 

 

Об утверждении Положения о порядке организации 

индивидуального отбора при приеме в профильные классы 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

педагогического совета (протокол №7 от 29 марта 2018г.) 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о порядке организации индивидуального отбора 

при приеме, переводе в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу №7 станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район для получения среднего общего образования в 

профильных классах. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 

станицы Переправной                                             Л.А. Кувшинова 

 


